
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 7044 T.C. LOVANIUM

Periode: 2021 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25
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Volgnr
0782636
0530850
0528161
0533915
0525599
0890883
2179777
2004066
0873793
0587843
0280926
2192328
0051765
2166958
0558950
0029607
0723213
0731430
0739842
2059694
0766887
0251600
2140923

Lidnr
Libbrecht Sarah
Reynaerts Robby
Biesemans Kris
Cuypers Eva
Peeters Jessy
Aubert Simon
Dehertog Benny
Van Damme Geert
Vandenbempt Liesbeth
Degraeve Isabelle
Duponcheel Joke
Joachum Bart
Van Etten Evelyne
Vanstapel Kenny
De Sutter Bert
Hubin Sara
Schietgat Leander
Uytterhoeven Gita
Van Deyk An
Donvil Nathalie
Gelade Ine
Mortier Marianne
Vanleene Stijn

Naam
35 ptn
30 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
02/02/1989
02/06/1978
17/10/1984
23/10/1981
14/03/1976
08/09/1993
07/06/1976
10/04/1983
09/08/1989
18/07/1985
20/06/1983
08/07/1971
21/09/1972
01/10/1991
25/06/1973
14/04/1983
21/07/1983
28/03/1970
10/08/1979
20/06/1978
03/04/1991
29/06/1974
31/03/1984

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0552674 Peys Nobby

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 475 95 14 06
+32 16 23 56 58
info@lovanium.com

Afdeling


